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- Tønsberg 
 

ÅRSMELDING FOR SENIORNETT TØNSBERG 2022 
 
Styret har i inneværende år bestått av: 

- Lisbeth Johansen, styreleder  
- Benthe Solstrand, nestleder/sekretær  
- Guro Darner, kasserer 
- Grethe Mathilde Flatland, medlem 
- Tor Knutsen, medlem  

Varamedlem: 
- Svein Ekstrøm 
- Dag Hunskaar 

Revisor: Inger Sissel Teien Sørensen 
 
Valgkomite: Helge Klitzing, Inger Aasland 
 
Status lokallaget  
Vi hadde ved årets utgang 195 medlemmer, 55 nye medlemmer og 0 utmeldte. Antall 
medlemmer økte mer enn normalt. 
 
Medlemsmøter 
I 2022 var vi etter pandemien tilbake til normale medlemsmøter. 7 medlemsmøter inkludert 
årsmøte er avholdt. Antall fremmøtte har vært varierende ca. 30-45.  
Vi har inngått avtale med Geir Bryn-Jensen om å leie lokaler i Kammegaten 5 til 
medlemsmøtene og kurs da vi er blitt mange. Her er det mer egnet pga av større møterom og 
teknisk utstyr som er tilgjengelig.  
 
Temaene har bl.a. vært: 

- Stor satsning på møtene med én til én hjelp til medlemmene i samarbeid med 
digihjelperne.  

- Hjelp til totrinnsgodkjenning, nedlastning av apper ol., Google, Digipost og Helsenorge. 
- Joop Cuppen fra Seniornett hadde «Lek med VR-briller» 
- Geir Bryn-Jensen presenterte «Digiklubben». 
- I november var generalsekretær Kristin Ruud med tema om Digital arv. 

 
Styret og møter div. 
Det er avholdt 9 styremøter, nytt styre ble konstituert i april.  
Fra i høst har vi hatt styremøtene i Kammegata 5. 
Vi har behandlet 84 saker. Hovedfokus var å planlegge medlemsmøter, synliggjøre oss slik at 
innbyggere kan få hjelp, kurs og samarbeidet med kommunen. 
Seniornetts hovedstyre vedtok 26. oktober å nedsette et Organisasjons- og vedtektsutvalg 
med tanke på behandling i Seniornetts Landsmøte 4. - 5. mai 2023. Leder Lisbeth J. ble  
utnevnt som en av fire medlemmer til utvalget. 
 
Kurs 
Det er avholdt 2 vellykkede kurs i oktober/november med totalt 22 deltakere.  
Vi har innledet et samarbeid med Geir Bryn-Jensen, Digiklubben som har vært kursleder. 
 
Informasjon til medlemmer 
Nettsidene blir oppdatert ved behov og med datoer for medlemsmøter ol. Her vil medlemmene 
finne informasjon om aktuelle aktiviteter og andre tilbud. Det er sendt ut epost om 
medlemsmøter og annet til medlemmer. I tillegg bruker vi vår Facebookgruppe til å informere 
underveis med nyheter ol. som flere av medlemmene følger. 
Det utsendes informative medlemsblader 3 ganger i året fra Seniornett sentralt og ikke minst 
pr.epost ukentlig til medlemmene.  
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Ledermøte Seniornett 
Ledermøte Seniornett 11.mai Gardemoen, styreleder Lisbeth og sekretær Benthe deltok. 
 
Deltakelse og samarbeid med Tønsberg kommune  
Nærmere 90 møtte på folkemøtet 6.april om eldreomsorg, i et vellykket samarbeid med 
kommunen. 
Digital festival på Sem og Midtløkken seniorsenter i uke 12 medførte 30 nye medlemmer. 
Seniornett deltok på årets «Digital festival» uke 38 på Tønsberg og Færder bibliotek, med 
tema foto.  
14.sept var vi invitert til «Frivilligbørs» på Støperiet, vi inngikk 2 avtaler med Sem og 
Midtløkken seniorsenter om Digital festival våren 2023. 
 
Leder var med i planleggingen av eldredagen 26.sept på Klubben med 200 deltakere i 
Tønsberg kommune – Digihjelpen, vi deltok med stand. 
Leder har vært i flere møter med kommunen v/Eva Marie Wang- Norderud, frivilligkoordinator 
og Hilde Trandokken, lærings- og mestringskoordinator og Geir fra Digiklubben. 
Vi samarbeidet med kommunen som søkte om tilskudd til å få økt digital deltakelse og 
kompetanse for å legge til rette for etablering av et lavterskel veiledningstilbud for personer 
med liten eller lav digital kompetanse. 
 
«Digihjelpere» 
Styret har fortsatt å rekruttere flere frivillige som skal være «Digihjelpere»  
Vi har rekruttert 15 Digihjelpere som har kompetanse med enheter som mobil, nettbrett og 
PCer. Styret vil takke dem alle sammen, de utfører en flott og viktig jobb med én til én hjelp 
av våre medlemmer.  
 
Strategi for å synliggjøre oss 
Tønsberg kommunes egen informasjonsside i Friskus, legger vi bl.a ut medlemsmøtene våre. 
Styreleder deltok på medlemsmøte i FO seniorgruppe i Bokmoa (fikk vi 2 nye medlemmer) 
og på Tønsberg Pensjonistforening med informasjon om oss. Pensjonistforbundet er en 
samarbeidspartner med Seniornett. 
Styreleder ble invitert til å informere om Seniornett på Sanitetsforeningens medlemsmøte på 
Re helsehus. 
Leder hadde leserbrev i Tb.no da avisen kuttet ut 3 papirutgaver i uka – «Arroganse uten sidestykke» 
 
Voksenopplæringsforbundet (Vofo) Vestfold og Telemark 
Styreleder er vara i forbundet pva Seniornett Norge pva Studieforbundet Livslang Læring i 
Vestfold og Telemark.  
Seniornett i Tønsberg sende inn søknad i VOFO om Læringsheltprisen 2022.  
Læringsheltprisen ble tildelt Seniornett Tbg. og premien var på kr 10 000,- Prisen ble tildelt på 
Klubben 7. desember. 
 
I tillegg ble leder av Seniornett Tønsberg tildelt av Tønsberg Rotaryklubbs samfunnspris  
«Støttepilaren». Prisen er en påskjønnelse for ekstraordinær frivillig og uegennyttig innsats 
over tid for barn, ungdom eller eldre innen Tønsbergområdet. 
 
Økonomi 
Seniornett Norge har overført medlemskontigenter på kr.25.925. 
 
Styrets vurdering av året 
Vi har hatt et aktivt år med mange aktiviteter for styret og fornøyde medlemmer. 
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Handlingsplan for Seniornett Tønsberg 2023 
 

Vi har planlagt flere nettbrett-/mobilkurs på våren om mulig også på høsten ved behov. 

Styret arbeider med temaer for årets medlemsmøter og som medlemmer kan ha praktisk nytte 
av. Vi skal bruke den gjennomførte papirbasert «Datasjekken» med 22 spørsmål for å 
kartlegge ønsker om opplæring.  

Vi fortsetter samarbeid med Tønsberg kommune med «Digihjelpen Tønsberg». Det skal brukes 
til å markedsføre arrangementer ol som medlemsmøter, og annen informasjon til nytte for de 
som trenger hjelp til det digitale utenforskapet. 
Vi planlegger også i 2023 å ha medlemsmøte på Revetal bibliotek. 
I uke 12 skal vi igjen delta på «Digital festival» på Sem og Midtløkken aktivitetshus. Det 
planlegges også å sitte på våre aktivitetshus i kommunene en gang i uken sammen med 
digihjelpere, de som har anledning. Her kan vi tilby innbyggerne digital veiledning og evt 
rekruttere flere medlemmer. 
Vi skal gjennomføre opplæring av digihjelperne, avholde 2 kurs for medlemmene første halvår 
og evt til høsten ved behov i samarbeid med Geir Bryn-Jensen. 


